

Номенклатура	Кількість	Ціна за шт. без ПДВ, грн	Ціна за шт. з ПДВ, грн	Вартість з ПДВ, грн.
Вал, ось; 154-8263 516270D1	1,000	4600,00	5520,00	5 520,00
Гайка (8В-7614) N12810	2,000	70,00	84,00	168,00
Кольцо ЗК-0360 401381X1	20,000	10,00	12,00	240,00
Кольцо уплотнительное 547913D1	1,000	1100,00	1320,00	1 320,00
Комплект уплотнителя кондиц. 519393D1	1,000	1600,00	1920,00	1 920,00
Кронштейн шкива 221-0808 (FM019071)	1,000	3900,00	4680,00	4 680,00
Кронштейн, держатель 169-6328	1,000	3200,00	3840,00	3 840,00
Крышка ступицы 556398D1	2,000	570,00	684,00	1 368,00
Набор уплотнений AG527336D1	1,000	890,00	1068,00	1 068,00
Наружная обойма подшипника 4Т- M802011	2,000	150,00	180,00	360,00
Палец AG1773405	1,000	200,00	240,00	240,00
Палец AG1860996	1,000	340,00	408,00	408,00
Пластина AG1845062	1,000	4400,00	5280,00	5 280,00
Полумуфта гидрав. 3903972M91	3,000	7600,00	9120,00	27 360,00
Прокладка CH215-9464	2,000	200,00	240,00	480,00
Уплотнение AG504804D1	2,000	40,00	48,00	96,00
Фильтр AG500978D1 8421398010	2,000	980,00	1176,00	2 352,00
Фильтр воздушный (Челенджер) 570072D1	2,000	1500,00	1800,00	3 600,00
Фильтр гидрав. P551551	1,000	190,00	228,00	228,00
Фильтр гидравл. HF6557	8,000	100,00	120,00	960,00
Фильтр гидравлический 501771 D1	6,000	770,00	924,00	5 544,00
Фильтр масляный 504594 D1	1,000	710,00	852,00	852,00
Фильтр осушитель AG500758 D1	1,000	2200,00	2640,00	2 640,00
Фильтр топливный 539271 D1	1,000	510,00	612,00	612,00
Шайба стопорная MB08	1,000	70,00	84,00	84,00
Шланг AG501062D1	1,000	740,00	888,00	888,00
Фильтр воздушный (Челенджер) 570072D1	1,000	2000,00	2400,00	2 400,00
Фильтр гидравлический 501771 D1	1,000	780,00	936,00	936,00
Фильтр гидравлический 534039 D1	2,000	1500,00	1800,00	3 600,00
Фильтр масляный 504594 D1	1,000	690,00	828,00	828,00
Фильтр тонкой очистки топлива ITR1R0749	1,000	410,00	492,00	492,00
Фильтр топливный 539271 D1	2,000	570,00	684,00	1 368,00
Фильтр топливный ITR3261643	1,000	990,00	1188,00	1 188,00